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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Втора Kадетска лига 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 13 - 13
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Втора Kадетска лига 15/16

13.Коло

19.03.2016ФК АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ - ФК
КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА с.Миравци  -
:-

Митев Роберт (Штип) Паризов Марио
(Штип)

Постолов Борче
(Штип)

Атанасов Кирчо (Штип)

Игралиште н.Баби Штип 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.03.2016ФК МЛАДОСТ АД - ФК ЉУБАНЦИ-
1974  -:-

Спироски Љупчо
(Охрид)

Бафто Фатмир
(Битола)

Левески Валентин
(Охрид)

Спироски Миле (Охрид)

Помошен терен Билјанини Извори 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.03.2016ФК СИЛЕКС АД - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Арсов Спире (Кочани) Јаневски Драган
(Кочани)

Илиевска Снежана
(Македонска
Каменица)

Тимов Тоше (Кратово)

Градско игралиште АМС 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.03.2016ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД  -:-

Цветаноски Давор
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Димитриоски Никола
(Кичево)

Цветаноски Зоран (Кичево)

Стадио ФК Влазрими 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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20.03.2016ФК СКОПЈЕ - КФГ ГОСТИВАР АД
-:-

Петров Милан Крстевски Кристијан
(Скопје)

Петковски Дејан Милошески Душко (Скопје)

Стадион АМС-ФК„ТРУБАРЕВО„ 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

20.03.2016ФК ТЕТЕКС АД - ФК САРАЈ  -:-

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Радески Дарко
(с.Брвеница, Тетово)

Латифи Насуф
(Брвеница)

Трпковски Драги (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

13:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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